
 

Data jsou aktuální na den 09-05-2024 23:49

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/rebelsk-laserov-hladina-p-33846.html

  
Rebelská laserová hladina

Včetně DPH 889 Kč

Bez DPH 735 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 19 ks.

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 01352177

Výrobce Rebel

Popis produktu

 Laserová vodováha Rebel Tools 
Plánujete vymalovat stěny nebo možná pověsíte obraz nebo instalujete police a chcete, aby byly všechny ve stejné výšce? V
takové situaci vám pomůže laserová vodováha Rebel s dosahem až 15 m, která vám umožní rychle a přesně nakreslit
potřebné linie. Toto kompaktní zařízení se bude hodit v každé domácnosti, o to více, že má laserovou třídu 2, což znamená, že
je bezpečné při každodenním používání.

 Rychlá a precizní práce 

Přemýšlíte, jaká vodováha bude pro vás ta nejlepší? Bude to křížová laserová vodováha, díky které budou vaše renovační
práce probíhat rychle a přesně. Stačí zapnout zařízení a vodováha Rebel bude vysílat laserový paprsek v podobě svislých a
vodorovných čar. Průsečík těchto čar bude ukazovat pravý úhel, což je užitečná možnost pro mnoho renovačních prací ve
vašem domě.

 Samonivelační laserová vodováha 

Zařízení Rebel vás nezklame při té nejpreciznější práci. To vše díky přesnosti 4,5 mm / 15 m. Pohodlnou práci zaručuje také
samonivelační funkce v rozsahu 4° ± 1°. Laserová vodováha Rebel je navíc vybavena také manuálním režimem, který
pomáhá kreslit diagonální nebo kolmé čáry k jinému objektu.

 Magnetické zapínání 

Velký komfort používání zaručuje připevněný magnetický držák, díky kterému můžete vodováhu připevnit k povrchu např.
trubky a usnadní vám tak měření. Navíc se na spodní straně libely Rebel nachází také 1" závitová zásuvka, díky které můžete
zařízení připevnit na externí stativ.

 Robustní konstrukce 

Zajímá vás více venkovní laserová hladina? Zařízení ze série Rebel Tools má pevné pouzdro, takže jej můžete používat za
všech podmínek. Zesílená konstrukce činí vodováhu odolnou nejen proti poškození, ale díky standardu IP54 i prachu a vodě.

 Specifikace: 

 Laserová třída: II
Vlnová délka: 635 nm
Přesnost: ± 4,5 mm / 15 m
Rozsah samonivelace: 4 ° ± 1 °
Dosah laseru: 15 m
Stupeň ochrany: IP54
Montážní závit: 1"
Napájení: 2x AA baterie

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/rebelsk-laserov-hladina-p-33846.html


 

Pracovní doba: až 8 hodin
Pracovní teplota: -10 °C ~ 50 °C
Rozměry: 75 x 66 x 76 mm
Hmotnost: 238 g
Sada obsahuje: Pouzdro, magnetický držák s 1” závitem, 2 AA baterie, návod k použití

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

